

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：南港線CN三四〇A標，迄至八十六年七月二十八日為止，已進行了一次變更設計，變更設計管制表詳附件（略）。

一八三

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：由西門子公司所承包之捷運中和線車輛標已審核通過

之測試項目有那些？

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：捷運中和線車輛標之設計驗證正由承商配合設計進度進行中，而捷運局於捷運工地之測試項目均未開始。

一八四

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：

捷運淡水線三〇一標是否已完成原型車測試中之通訊

測試？請提出相關證明文件。

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：檢送捷運淡水線三〇一標已完成原型車通訊測試(ET-12)之相關證明文件詳如附件（略）。

一八五

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：

捷運淡水線三〇一標是否已完成原型車測試中之舒適

度測試？請提出相關證明文件。

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：檢送捷運淡水線三〇一標已完成原型車舒適度測試(ET-11)之相關證明文件詳如附件（略）。

一八六

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：請說明：

捷運淡水線三〇一標是否已完成原型車測試中之聯結

器、轉向架與電纜間隙測試？請提出相關證明文件。

答覆單位：台北市政府（捷運工程局）

答：檢送捷運淡水線三〇一標已完成原型車聯結器、轉向架與電纜間隙測試(ET-9)之相關證明文件詳如附件（略）。

一八七

質詢日期：86年7月18日

質詢議員：李承龍

質詢對象：捷運局

題 目：由西門子公司所承包之捷運南港線車輛標已審核通過